[image: image1.png]7>
N |

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______________

№____

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района

от 10.06.2014 № 145 «О порядке определения

покупателей (хозяйствующих субъектов)
по договорам поставки в рамках

централизованной поставки продукции
(товаров) для муниципального образования

Ханты-Мансийский район»
В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:
1.1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 10.06.2014 № 145 «О порядке определения покупателей (хозяйствующих субъектов) по договорам поставки в рамках централизованной поставки продукции (товаров) для муниципального образования Ханты-Мансийский район» (далее – постановление) следующие изменения:
1.2. Преамбулу постановления после слов «О государственной финансовой поддержке досрочного завоза продукции (товаров) в районы и населенные пункты на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с ограниченными сроками завоза грузов» дополнить словами «, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района.»
1.3. Подпункт 3 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
« 3) лист записи Единого государственного реестра юридических лиц по форме № Р50007, лист записи Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей по форме № Р60009.».

1.3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
1.4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Речапова Р.Ш.
Глава Ханты-Мансийского района                                              К.Р. Минулин